Dane aktualne na dzień: 10-05-2025 13:35
Link do produktu: https://alnar.pl/holzmann-hbs-230-hq-uniwersalna-pila-tasmowa-p-31510.html
HOLZMANN HBS 230 HQ UNIWERSALNA
PIŁA TAŚMOWA
Cena brutto 1 460,00 zł
Cena netto 1 186,99 zł
Dostępność 1 - 3 dni
Numer katalogowy HBS230HQ
Producent HOLZMANN
Opis produktu
HOLZMANN HBS 230 HQ UNIWERSALNA PIŁA TAŚMOWA
Uniwersalna, mobilna piła taśmowa
Dzięki swojej konstrukcji doskonale nadaje się do wykorzystania w budownictwie oraz stolarstwie
Kompaktowa i lekka konstrukcja
Łatwa do przenoszenia z miejsca na miejsce dzięki zintegrowanemu uchwytowi
Lampka LED
Stół uchylny w zakresie od 0° do 45°
Dane techniczne:
Moc silnika 300W
Napięcie 230V / 50 Hz
Wysokość cięcia 90 mm
Max. szerokość cięcia 228 mm
Prędkość taśmy 635 m/min
Wymiar stołu 300 x 300 mm
Wymiary taśmy 1575 x 3 - 10 mm
Przechył stołu 0-45°
Wymiary (dł x sz x wys) 490 x 380x 840 mm
Waga 20 kg
Zakres dostawy:
Pilarka taśmowa
Brzeszczot tnący
Prowadnica równoległa
Kątomierz
Popychacz
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold